
Strana 1/2 

 

SMLOUVA O DÍLO 

  

Objednatel: 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 

IČ:   49777521 

DIČ:   CZ49777521 

sídlo:    Západní 1597/18, 323 00,Plzeň 

zastoupený:  Mgr. et. Bc. Radek Dolenský, ředitel školy 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a   

  

Zhotovitel: Montáže Šimánek s.r.o. 

IČ:  08231940 

DIČ:   CZ08231940 

sídlo:   nám. 17. listopadu 293,261 01 Příbram 

zastoupený:  Martin Šimánek, jednatel společnosti 

 (dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).    

   

I. 

Předmět Smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Výměna dveří na chodbě u tělocvičen a na chodbě před ŠJ. 

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této 

Smlouvy. 

   

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 438 271,- Kč bez DPH. 

K této ceně bude účtována DPH dle platných právních předpisů.   

Po předání díla bude vystaven řádný daňový doklad se všemi údaji k platbě. 

   

III. 

Termín zhotovení díla 

 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu do 31. 10. 2022. 



Strana 2/2 

 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo předáno 

v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

  

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Záruční doba na hliníkové stavební prvky činí 24 měsíců. Záruční doba na příslušenství, které je 

dodáváno jako subdodávka k hliníkovým prvkům, pohyblivé části výplně otvorů činí 24 měsíců.    

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

Plzeň 19. 05. 2022                    Příbram 20. 05. 2022  

  

 

 .........................................................                    ................................................  

objednatel                    zhotovitel 

 1. základní škola Plzeň, Západní 18,      Montáže Šimánek s.r.o. 

příspěvková organizace 

Mgr. et. Bc. Radek Dolenský, ředitel školy      Martin Šimánek, jednatel společnosti 

 

Příloha: Položkový rozpočet zhotovitele + specifikace díla 


